1/1

令和 4年 1月 24日

報道関係各位

～火災による焼死者ゼロ 4,000 日を達成～

福生市消防団へ消防総監賞が贈呈されます

詳細説明文エリア

■消防総監賞とは

東京消防庁の職員や消防団員、家族、そして東京都内の災害等において功

績・善行のあった都民を賞することができる表彰です。

■贈呈式について

【日時】1 月 31 日（月）午後 2 時～

【場所】市役所第一棟 4 階庁議室

【出席者】消防総監（清水洋文氏）、福生消防署長（髙宮
たかみや

恭一
きょういち

氏）、

福生市長（加藤育男）、福生市消防団長（髙橋晃司氏）

【問合せ】防災危機管理課 ℡042-551-1638

福生市は、令和 4 年 1 月 3 日をもって、平成 23 年 1 月 20 日から継続して

いた市内における火災による焼死者ゼロの日 4,000日目を迎えました。

この功績に対し、1 月 31 日（月）に市役所で、東京消防庁消防総監（清水
し み ず

洋文
ひろふみ

氏）から福生市消防団（団長：髙
たか

橋
はし

晃司
こ う じ

氏）へ、消防総監賞が贈呈されま

す。

[image: ]

令和4年1月24日

報道関係各位

～火災による焼死者ゼロ4,000日を達成～

福生市消防団へ消防総監賞が贈呈されます

福生市は、令和4年1月3日をもって、平成23年1月20日から継続していた市内における火災による焼死者ゼロの日4,000日目を迎えました。

この功績に対し、1月31日（月）に市役所で、東京消防庁消防総監（清水 (しみず)洋文 (ひろふみ)氏）から福生市消防団（団長：髙 (たか)橋 (はし)晃司 (こうじ)氏）へ、消防総監賞が贈呈されます。

詳細説明文エリア

■消防総監賞とは

東京消防庁の職員や消防団員、家族、そして東京都内の災害等において功績・善行のあった都民を賞することができる表彰です。

■贈呈式について

【日時】1月31日（月）午後2時～

【場所】市役所第一棟4階庁議室

【出席者】消防総監（清水洋文氏）、福生消防署長（髙宮 (たかみや)恭一 (きょういち)氏）、

福生市長（加藤育男）、福生市消防団長（髙橋晃司氏）

【問合せ】防災危機管理課　℡042-551-1638

2/2

image1.png

=) /-_FE Q) _}-} NEEH BEED KRCOBHDEE B0
TJLAYY—R b

T (5 2R R 5 2R 5 B £k Tel042-551-1529